CÓDIGO DO CERTIFICADO: N12X7-6DMGR-KY3G6-0HK88 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/N12X7-6DMGR-KY3G6-0HK88

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "GLOSSECTOMIA PARCIAL EM DOENTE
RENAL CRÔNICO: RELATO DE CASO" de autoria de MARIA CLARA PEREIRA GOVEIA GUEDES, PAULO
VICTOR GARRETO RODRIGUES DOS SANTOS, MARLOS MELO DUARTE E ARIEL DE ALMEIDA COELHO
foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante a reapresentação do I Congresso Brasileiro
On-line  de  Clínica  Médica  Veterinária,  realizado  no  período  de  24  a  27  de  outubro  de  2022  e
retransmitido no período de 27 de fevereiro a 02 de março de 2023.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	R - Certificado de apresentação de trabalho